



POWIATOWY URZĄD PRACY
Centrum Aktywizacji Zawodowej
ul. Gen. J. Bema 16 A , 11-600 Węgorzewo
tel. 87 429 69 00, fax. 87 429 69 01, e-mail: olwe@praca.gov.pl

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs:

„Kurs fryzjerski z modulem wizażu”

realizowany w ramach programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia „Młodzież na rynku pracy” finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej

Czas trwania kursu	Ok. 3 miesiące, 400 godzin
Planowany termin i miejsce realizacji	III - VI kwartał 2013r., Węgorzewo
Wymagania dotyczące kandydata	osoby bezrobotne do 30 roku życia pozostające w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Węgorzewie powyżej 6 miesięcy, brak przeciwwskazań lekarskich, wykształcenie min. podstawowe (preferowane zasadnicze zawodowe)
Krótki zakres tematyczny	metody aktywnego poszukiwania pracy; BHP; rozpoznawanie i charakteryzowanie rodzaju skóry i włosów; projektowanie fryzur; wykonywanie zabiegów pielęgnacyjno – leczniczych włosów i zarostu; czesanie i stylizacja fryzur; wykonywanie strzyżenia; wykonywanie zabiegów trwałego ondulowania; farbowanie lub rozjaśnianie włosów, odrostów oraz zarostu; ocenianie poprawności i estetyki wykonywanych usług fryzjerskich; prowadzenie dokumentacji związanej z funkcjonowaniem salonu fryzjerskiego; promowanie salonu fryzjerskiego; wykonywanie makijażu odpowiedniego do typu urody; charakteryzowanie rodzaju skóry, typu urody oraz dobieranie odpowiednich kosmetyków i narzędzi; korygowanie niedoskonałości urody; planowanie wyglądu klienta; poradnictwo w zakresie wykonywania makijażu; organizowanie stanowiska pracy wizażystki; zajęcia praktyczne
Ilość osób	8
Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenia szkolenia i uzyskanie kwalifikacji	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia <i>na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 186).</i>

Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu proszone są o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój nr 12)

nr telefonu (87) 429 69 14